Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0001779 del 14-03-2025 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Determina n® 172 del 11 marzo 2025

Oggetto: Liquidazione fattura di secondo acconto per la collocazione di Recinzioni Metalliche e Portoni a
Completamento Ovicaprile e di Porte e Finestre per la Sala Mungitura dell’azienda Luparello

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO laL.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n° 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I'incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n° 2 del 09/01/2025 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2025- 2027” pubblicata sulla GURS supplemento ordinario (Parte I) n. 3 del 15-01-2025;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 04 del 06/02/2025 di approvazione bilancio di previsione anno 2025 e bilancio
pluriennale 2025, 2026 e 2027;

VISTA la nota prot. 48590 del 05/03/2025 assunta al prot. n. 1586 del 06/03/2025 dell’Ente, con la quale
il Dirigente del Servizio 6 - dell’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale
e della Pesca Mediterranea, autorizzata la gestione provvisoria fino al 30 giugno 2025;

VISTA la Determina n° 727 del 23 dicembre 2024 di collocazione di Recinzioni Metalliche e Portoni a
Completamento Ovicaprile e di Porte e Finestre per la Sala Mungitura dell’azienda Luparello. CIG
B4D7F16CEF;

VISTA la fattura di acconto n. FPA 4/25 del 06/03/2025 della ditta OFFICINA METALLURGICA

PIRROTTA srls con sede in Via Inserra 18/D-E — 90146 - Palermo (Pa), Part. IVA 07061130824 per
la collocazione di Recinzioni Metalliche e Portoni a Completamento Ovicaprile e di Porte e Finestre
per la Sala Mungitura dell’azienda Luparello, trasmessa dall’ufficio di Ragioneria con nota prot.
1686/2025;

DETERMINA

In conformita delle premesse:

- di liquidare la fattura di secondo acconto n. FPA 4/25 del 06/03/2025 della ditta OFFICINA METALLURGICA
PIRROTTA srls con sede in Via Inserra 18/D-E — 90146 - Palermo (Pa), Part. IVA 07061130824, per la collocazione di
Recinzioni Metalliche e Portoni a Completamento Ovicaprile e di Porte e Finestre per la Sala
Mungitura dell’azienda Luparello, per la somma di € 14.878,34 a gravare sul cap. 116 del bilancio dell’Istituto per il corrente
esercizio finanziari

-
rmamioreny - ¥ '
" At ie ad‘enzﬂfg'éﬁfﬁﬁl m'iaﬁ,ne(léjwidicajhf scadenza entro il 31/12/2025.
Al LY Fic kA FRE [] 9% a1 LH o R i 1 -

HA LA COPERTURA FY'4° 7IARIA AL CAP.... DILBILANCIO D 1 Direttore
CELLS L (N( /R ‘Do incgnzo Guella
Palermo, li........
Il Prinnipy

| TR ¢




Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0001779 del 14-03-2025 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Via Roceazzo, 85 — 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821
www.iszsicilia.it - iszsicilia@legalmail.it

Ragioneria

Istitute Sperimentale Zootecnico Palermo, li
per la Sicilia

Prot. 0001686 in Interno Al Direttore
Sede

del 10-05-2025

Oggetto: Trasmissioni fatture per la liquidazione.

Per il seguito di Vostra competenza, si trasmette la seguente fattura in entrata dal giorno

10 Marzo 2025

1. Fattura n. 4 del 06/03/2025 prot. 1599 del 06/03/2025 Officina Metallurgica Pirrotta.

Palermo 1i 10/03/2025

I1 Respo ed cio
. 0)

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia



Istituto Sperinmentale Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0001779 del 14-03-2025 in interno

* -
OFFICINA METALLURGICA PIRROTTA SRLS
VIA INSERRA, 18/D-E

90146 PALERMO (PA)
P.lva 07061130824 C.F. 07061130824

Codice 3922

fattura FPA 4/25 del 06-03-2025 "~ Protocollo 1599 del 06-03-25 Pag. 1 di 1
Codice Univoco UF8KVA  Id. SDI 14183881552 -

“Contratto 8097 ' 23-12-2024  B4D7F16CEF

Seconda fattura di acconto per l'acquisto e la collocazione di 1,00  12.195,360000 12.19536 22
recinzioni metalliche e portoni a completamento dell'ovicaprile e

di porte e finestre per la sala mungitura dell'azienda

Luparello_riferimento ns preventivo n. 133 del 04/12/2024 ‘

assunto
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 12.195,36
[ Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
22 12.195,36 268298 S
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN
Bonifico 06-03-2025 INTESA SANPAOLO SPA IT63F0306904602100000014057



